
Zarządzenie Nr 122/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Kielcach 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, przyjętego Uchwałą Nr 12/52/2024 

Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach 

wprowadzony Zarządzeniem Nr 244/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 17 grudnia 2021 r., 

zmieniony Zarządzeniem Nr 13/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego, Kierownikowi 

Referatu kadr oraz Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie w miejscu ogólnie dostępnym tj. na tablicy ogłoszeń 

obok Referatu kadr Wydziału Organizacyjnego i ma zastosowanie do ustalania wysokości 

wynagrodzeń należnych od dnia 1 lipca 2024 roku. 

    STAROSTA 

Tomasz Pleban 


